- l’adesione, mediante ordine diretto di acquisto, alla Convenzione Consip “Buoni Pasto 8” è 
limitata ai lotti di seguito indicati: 

 Lotto 1 - Lombardia - CIG: 73905212DD – Fornitore DAY RISTOSERVICE SPA – 
approvvigionamento di n. 18.600 buoni pasto per un valore complessivo di euro 109.740,00 
(centonovemilasettecentoquaranta/00) IVA esclusa; 

 Lotto 5 - Liguria - CIG: 7390535E67 – Fornitore SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS 
ITALIA S.R.L. – approvvigionamento di n. 7.200 buoni pasto per un valore complessivo di 
euro 42.336,00 (quarantaduemilatrecentotrentasei/00) IVA esclusa; 

 Lotto 8 - Lazio, Marche, Umbria, Abruzzo, Molise, Sardegna - CIG: 73905445D7 – Fornitore 
REPAS LUNCH COUPON S.R.L. - approvvigionamento di n. 265.000 buoni pasto per un 
valore complessivo di euro 1.494.600,00 
(unmilionequattrocentonovantaquattromilaseicento/00) IVA esclusa; 

 Lotto 9 - Campania - CIG: 739054677D – Fornitore REPAS LUNCH COUPON S.R.L., –
approvvigionamento di n. 42.200 buoni pasto per un valore complessivo di euro 229.990,00 
(duecentoventinovemilanovecentonovanta/00) IVA esclusa; 

 Lotto 10 - Puglia, Basilicata - CIG: 7390550AC9 – Fornitore SODEXO MOTIVATION 
SOLUTIONS ITALIA S.R.L. – approvvigionamento di n. 19.000 buoni pasto per un valore 
complessivo di euro 103.740,00 (centotremilasettecentoquaranta/00) IVA esclusa; 

 Lotto 11 - Calabria - CIG: 7390552C6F – Fornitore SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS 
ITALIA S.R.L. – approvvigionamento di n. 14.800 buoni pasto per un valore complessivo di 
euro 80.808,00 (ottantamilaottocentootto/00) IVA esclusa; 

 Lotto 12 - Sicilia - CIG: 7390554E15 – Fornitore SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS 
ITALIA S.R.L. – approvvigionamento di n. 27.000 buoni pasto per un valore complessivo di 
euro 147.420,00 (centoquarantasettemilaquattrocentoventi/00) IVA esclusa; 

- per l’acquisizione del servizio sostitutivo di mensa tramite buoni pasto elettronici per le regioni 

Friuli Venezia Giulia, Veneto, Trentino Alto Adige, Emilia Romagna e Toscana, si procederà, 
mediante ordine diretto di acquisto, con l’adesione alla Convenzione Consip “Buoni pasto

[...]

elettronici 1” e, nello specifico, al seguente lotto: 

 Lotto 2 - Toscana - Friuli Venezia Giulia – Veneto – Trentino Alto Adige – Emilia Romagna 
- CIG: 651380953B – Fornitore EDENRED ITALIA S.R.L. – approvvigionamento di n. 
38.000 buoni pasto per un valore complessivo di euro 208.240,00 
(duecentoottomiladuecentoquaranta/00) IVA esclusa; 

- l’importo complessivo del presente affidamento, comprensivo di tutti i lotti sopra menzionati, è 

da intendersi quantificato in euro 408.395,52, inclusa IVA al 4%, gravanti sul capitolo di spesa 
1257 ed in euro 2.105.153,44, inclusa IVA al 4%, gravanti sul capitolo di spesa 1265, entrambi